
Délibération 2020-27-CA P 

Lr Université '°' Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 1er octobre 2020 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d'Administration 

Désignation des membres du comité électoral. 

Le Conseil d'Administration en formation plénière de l'UPHF s'est réuni à distance le jeudi 1er octobre 2020 
sur la convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président de l'Université; 

Le quorum étant atteint, 
Vu les statuts de l'Université Polytechnique Hauts-de-France, 
Vu le règlement intérieur du 13 septembre 2019 ; 

Monsieur le Président donne la parole à monsieur le directeur des services adjoint. 
Il présente a~ conseil une nouvelle désignation des membres du comité au sien des membres du conseil 
qui fait suite à l'élection des représentants du personnel et des usagers ayant eu lieu au moins d'octobre 
2019. 

Après un appel à candidature; la répartition des sièges à pourvoir est la suivante. 

Collège 1 des professeurs des universités : 
• Secteur de formation A (INSA et IUT) : Kathia MARCAL DE OLIVEIRA 

Amos FERGOMBÉ • Secteur de formation B (ISH) : 

Collège des autres enseignants 
• Secteur de formation A : 
• Secteur de formation B : 

Collège des personnels BIATSS : 

Collège des usagers 
• Secteur de formation A : 
• Secteur de formation B : 

Après en avoir délibéré 

Simon ENJALBERT 
Solange SEGALA 

Denis LESUEUR 
Karine WIART 

Florian LAGEDAMON 
Lucie LEVIONNAIS 

Le conseil d'administration approuve par collège à l'unanimité des voix la composition du 
comité électoral. 

Le Président de 
L'Université Polytechn'que auts-de-France 

Professeur Abdelhakim ARTIBA 


